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Menu

Die Menuzusammenstellungen sind Vorschlage ab
10 Personen, die wir gerne auch nach lhren individuellen
Winschen andern.

Preis p.P.

Filetpfanne »Pfifferling« 13,70 €
Medaillons vom Schweinefilet in einer

Rahmsol3e mit Pfifferlingen, dazu

Salzkartoffeln und eine gemischte

Salatplatte (b)

Lendchen »Champignons« 13,70 €
Medaillons vom Schweinefilet mit

frischen Champignons bedeckt, dazu

Spatzle und ein gemischter bunter Salat (a,b)

»Uberbackener Filettopf« 13,70 €
Panierte Schweinemedaillons mit

Champignons und Spargel in einer

Sauce Hollandaise im Ofen gebacken,

dazu Salzkartoffeln und ein gemischter

bunter Salat (a,b,c)




Schlemmer-Menii
Rahmschnitzel mit Bratkartoffeln und
Krautsalat (a,b,c)

Bauern-Meni
Deftige Zwiebelschnitzel mit
Bratkartoffeln und Gurkensalat (1,2,a,c)

Gulasch-Menii
Deftiges Gulasch mit Salzkartoffeln und Rotkohl

Griechische Platte

Gemischte Fleischplatte: Nackensteaks,
Gyros, Grillzopfe und gebratene Mettballchen
mit Feta-Kase, dazu Kartoffelgratin,
Krautsalat und Tzaziki (b)

Gemischte Platte »Spezial«

Gemischte Fleischplatte: halbes Schweineschnitzel,

Hahnchenbrustfilet mit Mandel, kleiner Gefllgel-

spiel und gebratenes Mettballchen, dazu Kartoffel-

gratin und ein griechischer Hirtensalat (a,b,c,6)

Preis p.P.

13,00 €

13,00 €

13,00 €

15,00 €

15,00 €

Menu

Herbstabend
Griunkohl mit Salzkartoffeln,
Kasseler und Kohlwurst (1,2)

Landmenii
Backschinken mit Bratkartoffeln und
Sauerkraut (1,c)

Bayrischer Abend
Schweinshaxen mit Kartoffelpiree und
Sauerkraut (1,b)

Oktoberfest (ab 20 Personen)
Warmer Fleischkase, halbe Haxen und
Krustenbraten, dazu Kartoffelplree mit
Sauerkraut, Rotkohl (1,2,a,b)

Preis p.P.

12,50 €

12,70 €

10,70 €

14,10 €



Menu

Putenbrust »Tessiner Art«

Zarte Putenmedaillons in einer Tomatensol3e,
Uberbacken mit Mozzarella und Tomaten,
dazu Reis und eine gemischte Salatplatte (b)

Meni »Mediterran«

Magere Schweineruckensteaks und
Hahnchenbrust natur gebraten auf einem
Gemusebett aus Paprika, Méhren, Champignons,
Romanesco und grinen Bohnen, dazu
Rosmarinkartoffeln (d)

Klassik Menii

Pro Person je eine Rinder- und eine
Schweineroulade mit Sol3e, dazu Salzkartoffeln
und eine gemischte Gemuseplatte (1,e)

Traditionelles Festessen

Schweine- und Rinderbraten mit Sol3e,
dazu Salzkartoffeln und Erbsen- und
M&hrengemuse

Preis p.P.

13,20 €

12,80 €

15,70 €

13,80 €

Gemischte Fleischplatte

Preis p.P.

Héhnchenplatte »Mix« 8,70 €
(ab 10 Personen)

Pro Person: je ein halbes paniertes

Hahnchenbrustfilet, ein Hahnchenbrustfilet

mit Mandel, zwei Nuggets und ein

kleiner GeflugelspiefR (a,c,d)

Gemischte Partyplatte 8,70 €
(ab 10 Personen)

Pro Person: je ein halbes Schweineschnitzel,

ein gebratenes Mettballchen,

ein Mandelmedaillon und ein Grillzopf (a,)

Bunte Platte Leckerbissen 8,70 €
(ab 10 Personen)

Pro Person: je ein halbes Schweineschnitzel,

ein Hahnchenbrustfilet mit

Cornflakes, zwei Nuggets und ein

Feta-Rollchen (a,b,c,d)

Spanferkelplatte 8,70 €
(ab 20 Personen)

Die schonsten Teilstlicke portioniert:

Backschinken, Schweinerticken, halbe

Haxen und dicke Rippe (1)




Fleisch vom Schwein

Gebratenes Schnitzel (a,c)

Gebratenes Schnitzel, halbe (a,c)
Gebratenes Schnitzel, groR3 (a,c)
Gebratenes Nackenkotelett (a,c)
Rahmschnitzel (a,b,c)

Zwiebelschnitzel (1,a,c)

Paprikaschnitzel mit SoRRe ungar. Art (3,a,0)
Jagerschnitzel mit Champignons (a,c)
Gebratenes Nackensteak

Gebratenes Schweinerickensteak
Frikadelle (2,a,c,d,e)

Gebratenes Mettballchen, einfach (a,c)
Gebratenes Mettballchen, garniert (a,c)
Grillzopf

Schweinemedaillon »Romana«

mit Tomate und Kase Uberbacken (b)
Gebratene Schweineroulade mit Sol3e (1,e)
Schweinshaxen (1)

Schweinebraten, versch. Sorten mit SoRRe
Kasselerbraten (1)

Kasseler im Blatterteig (1,a,0)

Kasseler Geschnetzeltes (1)
Geschnetzeltes in Champignonrahmsol3e (b)
Filetpfanne mit Pfifferlingen (b)
Medaillons vom Schweinefilet

mit frischen Champignons (b)

Filettopf mit Spargel und Champignons
im Ofen gebacken (a,b,c)

Gulasch

Backschinken (1)

Backschinken im Brotteig (1,a)

Dicke Bratrippe mit Sol3e

Fleischkase im Ofen gebacken (1,2,4,d)

Stk. 3,40 €
Stk. 2,20 €
Stk. 4,00 €
Stk. 4,00 €
Stk. 4,70 €
Stk. 4,70 €
Stk. 4,70 €
Stk. 4,70 €
Stk. 3,40 €
Stk. 3,40 €
Stk. 1,70 €
Stk. 1,20 €
Stk. 1,50 €
Stk. 2,50 €

Stk. 2,90 €
Stk. 4,90 €
Stk. 4,90 €
p.P.7,20 €
p.P.7,20€
p.P.7,80 €
p.P.7,20€
p.P.7,20€
p.P.8,50 €

p.P.8,50 €

p.P.8,50 €
p.P.6,90 €
p.P. 6,90 €
p.P.7,50 €
p.P.6,90 €
p.P.5,50 €



Fleisch vom Rind / Lamm

Rinderbraten mit Sol3e

Rinderfiletspitzen in einer Rahmsole
mit Pfifferlingen (b)

Lammbraten aus der Keule mit Sol3e (e)
Gebratene Rinderroulade mit Sol3e (1,e)

Fleisch vom Geflugel

Hahnchenbrustfilet paniert (a,c,d)
Hahnchenbrustfilet paniert, halbe (a,c,d)
Hahnchenbrustfilet Cornflakes (a,c,d)
Hahnchenbrustfilet Cornflakes halbe (a,c,d)
Hahnchenbrustfilet Mandel (a,c,d)
Hahnchenbrustfilet Mandel halbe (a,c,d)
Putenschnitzel paniert, grof3 (a,c)

Hahnchen »Hawaii«
mit Ananas und Kase Uberbacken (a,b,c,d)

Hahnchen »Knusper«
mit Ananas und Kase Uberbacken (a,b,c,d)

Hahnchen Nuggets, Portion 6-8 Sttick (a)
Geflugelspield
Putenbraten mit Sol3e

Putengeschnetzeltes mit Champignons
oder Frichten (b)

Putenbrust »Tessiner Art«
mit Tomate und Mozzarella Uberbacken (b)

p.P.

8,90 €

p.P. 17,50 €

p.P.
Stk.

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

Stk.

Stk.
Stk.
Stk.

p.P.

p.P.

p.P.

9,90 €
5,60 €

340€
2,20 €
3,60 €
2,70 €
3,60 €
2,70 €
4,00 €

2,90 €

3,90 €
3,30 €
2,50 €
7,20 €

7,80 €

7,80 €

Warme Beilagen

Salzkartoffeln
Bratkartoffeln (1,c)
Kartoffelgratin (b)
KartoffelpUree (b)
Rosmarinkartoffeln
Kroketten (a), ROstitaler
Butterspatzle (a,b,c)
Reis, GemuUsereis
Sauerkraut (1), Rotkohl
Grunkohl (1)

Gemischte Gemuseplatte
mit Sauce Hollandaise (b,c)

Gemuiisesorten einzeln:

Broccoli, Blumenkohl, Erbsen & Mdhren,
Rosenkohl, Kohlrabi, Romanesco,
frische Champignons,

Prinzessbohnen im Speckmantel (1)

Preis p.P.

2,20€
3,00 €
3,30 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
2,80 €
3,80 €

3,00 €

3,00 €



Salate

Bauernsalat
Paprika, Kidneybohnen, Mais und Fetakase (b)

Birne-Nuss-Salat
Eisbergsalat, Rucola, Birne, Kase, Walnuss

Bohnensalat
Grine Brechbohnen, Zwiebeln

Bunter Bohnensalat

WeilRe Bohnen, Tomaten, Gurken,

Paprika, Zwiebeln (3)

Eiersalat

Gekochte Eier, Porree und Ananas (c)
Fitness-Salat

Chinakohl, Paprika, Mais, Kidneybohnen (b,e)

Gefligelsalat
Putenbrust, Ananas, Spargel und
Champignons ()

Gemischter Bunter Salat
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Paprika

Gemischte Salatplatte
Verschiedene Rohkostsalate und
Gemusesorten mit separatem Dressing

Griechischer Hirtensalat

Gurken, Tomaten, Fetakase, Oliven, Zwiebeln (6,b)

Gurkensalat
Salatgurken, Zwiebeln und Dill

Gurken-Mais-Salat
Salatgurken, Mais, Kochschinken (1,2,4,b,c)

Kartoffelsalat

mit Fleischwurst, Gurken, Ei und Zwiebeln (1,2,4,d.e,c)

Preis p.kg
12,90 €

15,90 €
11,90 €

14,90 €

11,90 €
15,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €
12,90 €
13,90 €

11,90 €

Salate

Preis p.kg
Kése-Salat »Fruchtig« 12,90 €
Gouda, Weintrauben, Mandarinen, Mayonnaise (b,c)
Krautsalat 9,90 €
WeiRkohl, Paprika und Méhren
Mohrensalat 11,90 €
Gekochte Mohrenscheiben und Zwiebeln (3)
Nudelsalat »Leicht« 12,90 €
Nudeln, Paprika, Mais, Kochschinken, Ol (1,2,4,3)
Nudelsalat »Mayo« 11,90 €
Nudeln, Fleischwurst, Erbsen & Mohren, Ei,
Gurken (1,2,4,a,d,e,0)
Nudelsalat »Pesto« 15,90 €
Nudeln, Tomaten, Mozzarella, Rucola (a,b)
Rucola-Salat 15,90 €

mit Kirschtomaten, Mandeln, Parmesan,
Balsamico-Dressing (b)

Schichtsalat 12,90 €
Eisbergsalat, Tomaten, Sellerie, Kochschinken,

Mais, Kase, Ei (1,2,4,b,c,d)

Sommersalat 14,90 €
Gouda, Fleischwurst, Paprika (1,2,4,b,d,e)

Spargelsalat 13,90 €

Spargel, Tomaten, Kochschinken,
Frihlingszwiebeln (1,2,4,b,c)

Tomatensalat 12,90 €
Tomaten, Zwiebeln

Tortellinisalat 13,90 €
Tortellini mit Fleisch, Paprika, Mandeln, Rucola (a,c)
Waldorfsalat 12,90 €

Sellerie, Apfel, Mandarinen, Mandeln




Auflaufe mit Fleisch

Kasseler-Rosti-Auflauf
Kartoffelrosti, Kasseler, Broccoli, Mohren,
Sahnesol3e, Kase (1,b)

Kartoffel-Curry-Auflauf
Kartoffeln, Putenbrust, Spargel, Erbsen,
Sauce Hollandaise, Curry, Kase (b,c)

Kartoffel-Hack-Auflauf
Kartoffeln, Hackfleisch Rind und Schwein,
Paprika, Zwiebeln, Sahnesol3e, Kase (b)

Lasagne
mit Hackfleisch Rind und Schwein (a,b)

Pickert-Auflauf
Kartoffelpickert, Schweinefleisch,
Champignons, Sauce Hollandaise, Kase (a,b,c)

Pute-Penne-Auflauf
Nudeln, Putenbrust, M6hren, Kase-Sahnesol3e (a,b)

Rosenkohl-Auflauf
Kartoffeln, Blumenkohl, Rosenkohl,
Rauchenden, Sauce Hollandaise, Kase (1,b,c)

Spaghetti-Hack-Auflauf
Nudeln, Hackfleisch Rind und Schwein,
Paprika, Zwiebeln, Sahnesol3e, Kase (a,b)

Tortellini-Auflauf
Tortellini mit Fleisch, Kochschinken,

Kase-Sahnesol3e (1,2,a,b,c)

Preis p.P.

590¢€

590€

590 €

590 €

590 €

5,90 €

590 €

5,90 €

590 €

Auflaufe vegetarisch
Preis p.P.

Italienischer Nudelauflauf 5,90 €
Nudeln, Tomaten, Zucchini, Feta-Kase,
Zwiebeln, TomatensolRe (a,b)

Gemiise-Auflauf 5,90 €
Kartoffeln, Broccoli, Blumenkohl, M6hren,
Sauce Hollandaise, Kase (b,c)

Rosmarinkartoffeln 5,90 €
Pellkartoffeln mit mediterranem GemuUse
Tomaten-Mozzarella-Auflauf 5,90 €

Kartoffeln, Tomaten, Mozzarella, Porree,
Sauce Hollandaise (b,c)

Gnocchi-Auflauf 590 €
Gnocchi, Spinat, GemUse, Sahnesof3e und Fetakase (b)
Mediterraner Nudelauflauf 5,90 €

Nudeln, Paprika, Champignons, buntes Gemuse
und Schafskase

Gemiuse-Lasagne (b) 5,90 €

Auflaufe mit Fisch

Bandnudeln mit Lachs 7,90 €
Bandnudeln, frische Champignons und Kirsch-
tomaten in einer Sauce Hollandaise (a,b,c,f)

Lachs im Gemiisebett 7,90 €
Kartoffeln, Lachs, Broccoli, M6hren,
Porree, SahnesoRe mit Dill (b,c,f)

Lachs-Lasagne 7,90 €

mit Spinat (a,b,c,f)




Schnittchen & Brotchen

Preis p.Stk.
Belegte garnierte Schnittchen auf Baguette
mit div. Schinken-, Wurst- o. Bratensorten (1,2,a) 1,70 €
mit Kase, Frischkase oder Ei (a,b,c) 1,70 €
mit Camembert, Lachs oder Forelle (a,b,f) 2,70 €
mit Roastbeef (a) 2,70 €
Rustikale Schnittchen auf Mehrkornbaguette
oder Vollkornbrot
mit Leberwurst oder Streichmettwurst (1,2,a) 1,70 €
mit Mett oder Tartar (a) 1,70 €
mit Stlze oder Rotwurst (1,2,a) 1,70 €
Halbe belegte Brotchen
mit div. Schinken-, Wurst- o. Bratensorten (1,2,a) 1,20 €
mit Kase, Frischkase oder Ei (a,b,c) 1,20 €
mit Roastbeef oder Fleischsalat (1,2,4,a,c) 1,70 €
Halbe belegte Brotchen garniert
mit div. Schinken-, Wurst- o. Bratensorten (1,2,a) 1,70 €
mit Kase, Frischkase oder Ei (a,b,c) 1,70 €
Halbe belegte Mehrkornbrétchen
mit div. Schinken-, Wurst- o. Bratensorten (1,2,a) 1,40 €
mit Kase, Frischkase oder Ei (a,b,c) 1,40 €
mit Roastbeef oder Fleischsalat (1,2,4,c) 1,90 €
Halbe belegte Mehrkornbrétchen garniert
mit div. Schinken-, Wurst- o. Bratensorten (1,2,a) 1,90 €
mit Kase, Frischkase oder Ei (a,b,c) 1,90 €
Pizza-Brotchen
Brotchenhalften oder Baguettescheiben mit
Schinken & Kase (1,a,b) 1,90 €
Jagermett & Kase (a,b) 1,90 €
Tomaten & Mozzarella (a,b) 1,90 €

Fingerfood-Buffet

(ab 10 Personen)

Pro Person 14,50 €
3 garnierte Schnittchen

(Lachs, Wurst, Kase) (1,2,4,a,b,c,f),

3 Kase-Obst-Spiel3e (b),

3 Mini-Frikadellen-Spiele (a,c) und

3 Nugget-Spiel3e (a)

Fruhstucks-Buffet I

(ab 10 Personen)

Pro Person 12,50 €
Brotkorb mit verschiedenen Sorten

Brotchen und Brot, Butterportionen,

Wurst- und Schinkenplatte, Kasebrett,

Lachs, Mett und Fleischsalat (1,2,3,4,a,b,c,f)

Fruhstucks-Buffet II

(ab 10 Personen)

Pro Person 18,50 €
Brotkorb mit verschiedenen Sorten

Brotchen und Brot, Butterportionen,

Wurst- und Schinkenplatte, Kasebrett,

Lachs, Mett und Fleischsalat. Zusatzlich

warmes Ruhrei mit kross gebratenen

Speckscheiben und einem Dessert oder

Kuchen nach Wahl (1,2,3,4,a,b,c,f)




Buffet & Kalte Platten

Brotkorbe

Stellen wir Ihnen gerne in gewlnschter Grof3e mit
verschiedenen Sorten Brot, Brétchen, Baguette und
Brezeln nach lhren Vorstellungen zusammen.

Westfalische Aufschnittplatte

mit hausgemachten Produkten aus
unserem gemischten Sortiment (1,2,4,d.e)
pro Person 6 Scheiben und / oder

ein paar Sticke Wurst

Roastbeefplatte

Zart gebratenes Roastbeef, dazu Krauterremoulade
(c,e) und / oder Sahnemeerrettich (b,c)

pro Person 6 Scheiben

Fischplatte »Trio«
Raucherlachs, Matjes mit Zwiebeln,
geraucherte Forelle (f) pro Person 3 Teile

Kaseplatte »Brunch«

Pro Person 2 Scheiben Schnittkase,

dazu etwas Brie, verschiedener Weichkase
oder Frischkase und ein paar Spiel3e (b)

Tomaten-Mozzarella-Platte
in dinne Scheiben gelegt mit frischem Basilikum (b)

Preis p.P.

4,50 €

8,00 €

7,00 €

4,50 €

3,50 €

Vorspeisen & Kleinigkeiten

Preis p.Stk.
Melonenschiffchen 2,40€
mit je 2 Scheiben westfalischem Knochenschinken (1)
Geflllte garnierte Eier mit Lachsstreifen 24,00 €
20 Stuck pro Platte (cef
Kése-Obst-Spiel3e
Brett mit 60 Stick (b) 27,00 €
Brett mit 100 Stiick (b) 45,00 €
Kaseigel 48,00 €
mit 100 Spiel3en (b)
Tomaten-Mozzarella-SpieR3e 1,10 €
Mozzarella-Kugeln in Pesto mit Kirschtomaten (b)
Mini-Frikadellen-SpieR 095 €
als Happchen (a,c)
Mini-Nugget-Spiel 0,95 €
als Happchen (a)
Wrap-Happchen 1,70 €
verschieden geflllte Teigrdlichen als
Fingerfood in Scheiben geschnitten (a,b,f
Mini-Glaser 3,40 €

wahlweise mit verschiedenem Dessert (b) oder Salat
Bestelleinheit 12 oder 24 Stlick




Selbstgebackener Kuchen

Alle Kuchen sind geschnitten und auf einer Platte angerichtet.

Butter-Mandelkuchen
Vom Blech (a,b,c) (24 Stlicke)

Mandarinen-Kuchen
Vom Blech (a,b,c) (24 Stlicke)

Kirsch-Kuchen
Vom Blech (a,b,c) (24 Stlicke)

Apfel-Streusel-Kuchen
Vom Blech (a,b,c) (24 Stiicke)

Apfel-Creme-Kuchen
mit Sahne Uberzogen (a,b,c) (24 Stlicke)

Donau-Wellen
mit einer Creme, Kirschen und
Schokoladenuberzug (a,b,c) (24 Stlcke)

25,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

44,00 €

44,00 €

Dessert
(ab 10 Personen)

Preis p.P.
Rote Griitze 3,40 €
mit Vanillequark (b)
Feine Schokoladen-Kirsch-Creme 3,40 €
Sehr cremig mit untergezogenen Kirschen (b)
Friichte-Traum 3,40 €

Himbeeren, Pfirsiche, Joghurt-Sahne,
brauner Zucker (b)

Panna Cotta 3,40 €
mit purierten Erdbeeren, Himbeeren
oder Pfirsichen (b)

Tiramisu (5,a,b,c) 340 €

Amarettini-Dessert 340€
Eine helle Creme mit Apfelmus, Eierlikor
und Amarettini-Keksen (5,a,b,c,h)

Weintrauben-Cookie-Dessert 3,40 €
Eine helle Creme mit Weintrauben und
Schoko-Keks-Krimel (a,b,c)

Obstsalat 3,40 €
mit Vanillesol3e (b)

Windbeutel-Dessert 3,40 €
mit Vanillecreme und Beerenobst (b)

Welfenspeise 3,70 €

Milch-Creme mit Weillwein (5,b,c)




Suppen

(1/2 Liter)

Preis p.P.
Klare Hihnersuppe (a,0)
Klare Rindfleischsuppe (a,c) 3,70 €
Broccolicremesuppe (vegetarisch) (b) 3,70 €
Spargelcremesuppe (vegetarisch) (b) 3,70 €
Tomatensuppe (vegetarisch) (b) 3,70 €
Kurbiscremesuppe (vegetarisch) (b) 3,70 €
Gulaschsuppe 3,70 €
Gyrossuppe (b) 370¢€ Frihstlcksbuffet
Kasecremesuppe (b) 3,70 €
Chili Con Carne (b) 3,70 €
Gemusecremesuppe (vegetarisch) (b) 3,70 €
Eintopfe
(1/2 Liter)
Grunkohleintopf (1) 5.60 €
Linseneintopf (1) 5.60 €
Gemuseeintopf (1) 5.60 €
Erbsensuppe (1) 5.60 €
Kartoffelsuppe (1) 5.60 €
Mit einer Wurst pro Person, wahlweise Melonenschiffchen

® Rauchend (1,d,e) ® Kohlwurst (1,2,d,e)

* Wiener Wurstchen (1,2,d,e)

Wiy winmgchen guten /1'/9/9&7‘2’7"/
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Grefchmack

Unsere Anschrift in Spenge
Fleischerei Wullner GbR
BlUnder Stral3e 33 | 32139 Spenge
Telefon: 05225 - 85060

Unsere Anschrift in Enger
Fleischerei Wullner GbR
Brandstral3e 15 | 32130 Enger
Telefon: 05224 - 911765

Partyservice-Zeiten in Spenge
Montag - Samstag: 7:00 bis 19:00 Uhr
Sonn- und Feiertage: Ruhetag

info@fleischerei-wuellner.de

www.fleischerei-wuellner.de



